
INSTITUTO DE CULTURA Y BELLAS ARTES DE DUITAMA 
“CULTURAMA” 

 

 

 

 

ACTA DE VERIFICACIÓN REQUISITOS MÍNIMOS DE PARTICIPACIÓN 
 

PROGRAMA DE ESTÍMULOS AL DESARROLLO DE LA CULTURA LOCAL 
 

“PROMOVER” 

43 SEMANA INTERNACIONAL DE LA CULTURA BOLIVARIANA Y DE LOS PAÍSES HERMANOS 

 
 

 

En el INSTITUTO DE CULTURA Y BELLAS ARTES DE DUITAMA- CULTURAMA, siendo los 08 días del mes de julio de 2024, se reunió el Comité de Verificación de 
requisitos mínimos de participación, designado mediante Resolución No. 072 de 04 de julio de 2024, “POR MEDIO DE LA CUAL SE CONFORMA COMITÉ DE 
VERIFICACIÓN PARA LA CONVOCATORIA DENOMINADA PROGRAMA DE ESTÍMULOS AL DESARROLLO DE LA CULTURA LOCAL “PROMOVER” - 43° SEMANA 
INTERNACIONAL DE LA CULTURA BOLIVARIANA Y DE LOS PAÍSES HERMANOS”. 
 
Por lo anterior, se deja como soporte de la presente acta, las propuestas allegadas con la información soporte, contenidas en el correo electrónico: 
43semanabolivariana@gmail.com. 
 

El Comité de Verificación, tiene como fundamento para la revisión documental, lo expuesto en la Convocatoria Pública denominada PROGRAMA DE ESTÍMULOS AL 
DESARROLLO DE LA CULTURA LOCAL “PROMOVER” - 43° SEMANA INTERNACIONAL DE LA CULTURA BOLIVARIANA Y DE LOS PAÍSES HERMANOS.  La 
verificación documental se presentará por línea artística, identificando cada uno de los requisitos de participación, los cuales se verificaron uno a uno identificándose 
según sea el caso con CUMPLE O NO CUMPLE.  En el caso de ser verificado con NO CUMPLE se identificarán las razones de esta decisión. 

 

Se hace la claridad para todos los proponentes que, solo se tendrá en cuenta un único correo remitido para verificación y evaluación de propuesta, si el proponente 
remite más de un correo electrónico, solo se tendrá en cuenta el primer correo remitido, conforme lo establecido en la Convocatoria denominada PROGRAMA DE 
ESTÍMULOS AL DESARROLLO DE LA CULTURA LOCAL “PROMOVER” - 43° SEMANA INTERNACIONAL DE LA CULTURA BOLIVARIANA Y DE LOS PAÍSES 
HERMANOS, la cual establece lo siguiente: “3.2. Recepción de Propuestas.  Las propuestas únicamente se recibirán a través del correo 
43semanabolivariana@gmail.com, los documentos que constituyen la propuesta deberán enviarse en un ÚNICO CORREO, con el siguiente asunto: CONVOCATORIA 
SEMANA BOLIVARIANA 2024”. (Negrilla fuera del texto) 

 

Así las cosas, se presenta la verificación de requisitos mínimos habilitantes, como se muestra a continuación:  
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1. ÁREA DE MÚSICA 

 
 

  
PROPUESTA DEBE CONTENER LOS SIGUIENTES 

ELEMENTOS  
   

  

   

 

NOMBRE DE PERSONA 
NATURAL O GRUPO 

CONSTITUIDO 

FOTOGRAFIA 
ARTISTICA DE 

LA O 
AGRUPACION 

O SOLISTA  

RESEÑA 
ARTISTICA DE 

LA  
AGRUPACION 

O SOLISTA  

RIDER 
TECNICO  

REPERTORIO 
MUSICAL  

ENLACES DE 
MATERIAL 

AUDIOVISUAL  

PROPUESTA 
ARTISTICA  

SOPORTE DE 
TRAYECTORIA 

MINIMA  

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE 
INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
CONFORMACION 

DE GRUPO 
CONSTITUIDO  

ANEXO 3. 
MANIFIESTO 

JURAMENTADO DE 
RESIDENCIA 

PERSONA NATURAL 
E INTREGRANTES DE 

GRUPOS 
CONSTITUIDOS 

 RUT 
ACTUALIZADO 

2024 DEL 
REPRESENTANTE 
DEL GRUPO O DE 

LA PERSONA 
NATURAL SEGÚN 

APLIQUE 

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 

CIUDANIA DEL 
REPRESENTANTE 

DEL GRUPO O 
DE LA PERSONA 

NATURAL 

OBSERVACION  

VITERBO  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

HARVEY FUENTES  CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  
CUMPLE NO CUMPLE  

NO 
CUMPLE - 

NO 
ADJUNTA 

CUMPLE NO APLICA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO RIDER TÉCNICO Y 
REPERTORIO MUSICAL Y 
QUE NO ALLEGA 
SOPORTES DE 
TRAYECTORIA MÍNIMA 
LOS CUALES NO SON 
DOCUMENTOS DE 
CARÁCTER SUBSANABLE, 
ESTÁ PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

DE LURIO  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  
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LA TRIVIA  CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  
CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

NO CUMPLE - 
FECHA 

GENERACIÓN: 
2023 

CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO RIDER TÉCNICO Y 
REPERTORIO MUSICAL Y 
QUE NO ALLEGA EL 
ANEXO DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

RENACER TRIO  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES,  LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

ANTIDOTO ROCK  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - 
FECHA 

GENERACIÓN 
NO SE 

EVIDENCIA 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 
RUT SIN PODER 
VERIFICAR FECHA DE 
GENERACIÓN, SE 
SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE ESTE 
DOCUMENTO 

ALONZO GABRIELLI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
DOCUMENTO 

ILEGIBLE  
CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 
RUT QUE NO ES LEGIBLE, 
SE SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE ESTE 
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DOCUMENTO 

CORO VOCES CONALPRE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENET NO 
ALLEGA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

LEONARDO ANDRES 
MORENO GALVIS  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO 
CUMPLE - 

NO 
ADJUNTA 
SOPORTES 

CUMPLE NO APLICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENET NO 
ALLEGA SOPORTES DE 
TRAYECTORIA, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

LEÑA BRAVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - 
FECHA DE 

GENERACIÓN: 
2023 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 
RUT QUE CUENTA CON 
FECHA DE GENERACIÓN 
2023, DEBIENDO SER 
2024, SE SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE ESTE 
DOCUMENTO 

HUMANO REPTIL  CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO RIDER TÉCNICO Y 
REPERTORIO MUSICAL, 



INSTITUTO DE CULTURA Y BELLAS ARTES DE DUITAMA 
“CULTURAMA” 

 

LOS CUALES NO SON 
DOCUMENTOS DE 
CARÁCTER SUBSANABLE, 
ÉSTA PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

LA NUEVA GENERACION 
CARRANGUERA 

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE  
NO CUMPLE - NO 

ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO FOTOGRAFÍA 
ARTÍSTICA, NO ANEXA 
SOPORTES DE 
TRAYECTORIA, NI 
FORMATO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE LOS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES NO SON 
DOCUMENTOS DE 
CARÁCTER SUBSANABLE, 
ÉSTA PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

RUBEN DARIO 
HERNANDEZ RAMIREZ  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  
CUMPLE NO CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE NO APLICA 
NO CUMPLE - NO 

ADJUNTA  
CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO FOTOGRAFÍA 
ARTÍSTICA, RIDER 
TÉCNICO ENTRE OTROS, 
NO ANEXA SOPORTES DE 
TRAYECTORIA, NI 
FORMATO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE LOS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES NO SON 
DOCUMENTOS DE 
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CARÁCTER SUBSANABLE, 
ÉSTA PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

ANSIEDAD  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO FOTOGRAFÍA 
ARTÍSTICA, RIDER 
TÉCNICO ENTRE OTROS, 
NO ANEXA SOPORTES DE 
TRAYECTORIA, NI 
FORMATO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE LOS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES NO SON 
DOCUMENTOS DE 
CARÁCTER SUBSANABLE, 
ÉSTA PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

LORENA JANETH RINCON 
RINCON  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

TERZETTO VOCAL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

SIBISAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

MIGUEL ANGEL 
MENDOZA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  
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TRIO EVOCACION 
DUITAMA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

DUO RAICES SONORAS CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  
CUMPLE NO CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO  RIDER TÉCNICO 
ENTRE OTROS, NO 
ANEXA SOPORTES DE 
TRAYECTORIA, LOS 
CUALES NO SON 
DOCUMENTOS DE 
CARÁCTER SUBSANABLE, 
ÉSTA PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

LA CHOZA DANCE PROJEC  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO  REPERTORIO 
MUSICAL Y QUE NO 
ALLEGA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

JOSE GILBERTO AVAREZ Y 
SUS CLASCOS DEL 

VALLENATO  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  
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CORO SONIDOS DE AMOR  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE N/A N/A 

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA 

DOCUMENTO 
DE LA 

PERSONA 
JURÍDICA 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 
RUT DEL REPRESENTANTE 
LEGAL PERO NO 
ADJUNTA EL DE LA 
PERSONA JURÍDICA, SE 
SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE ESTE 
DOCUMENTO 
ANEXANDO EL DE LA 
PERSONA JURÍDICA 

GRUPO MUSICAL 20/20 
DISCAPACIDAD VISUAL 

DUITAMA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

PERDIDOS EN EL JARDIN  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

LOS ALEGRES 
CARRANGUEROS  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE  
NO CUMPLE - NO 

ADJUNTA  
CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO  ENLACES DE 
MATERIAL AUDIOVISUAL; 
NO ADJUNTA SOPORTES 
DE TRAYECTORIA Y QUE 
NO ALLEGA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 
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COMPUESTO C.A.P.  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
PRESENTA LA 
PROPUESTA CON TODOS 
SUS ELEMENTOS PARA EL 
CASO RIDER TÉCNICO, NO 
ADJUNTA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

JUAN MANUEL 
ALBARRACIN SIERRA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

SEQUER CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
PRESENTA LA 
PROPUESTA CON TODOS 
SUS ELEMENTOS PARA EL 
CASO RIDER TÉCNICO, NO 
ADJUNTA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

HIGH  VOLTAGE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

DONC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

ANA MILE LA VOZ DULCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  
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LA GRAN ORQUESTA 
CONSERVATORISTA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

OSCAR GIOVANNY 
ALFONSO FONSECA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

LEONARDO ALFONSO 
AGUDELO CELY 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

LOS GHOUL ESPANTOS  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE 
SIN FECHA DE 
GENERACIÓN 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 
RUT SIN PODER 
VERIFICAR FECHA DE 
GENERACIÓN, SE 
SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE ESTE 
DOCUMENTO 

LA NOVENA GENERACION  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

QUANTUM  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

 CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 
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OTUN JAZZ QARTET 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS PARA LA 
PROPUESTA, NO ALLEGA 
SOPORTES DE 
TRAYECTORIA Y NO 
ALLEGA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

LA BOHEMIA MUSICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

CARDANDO MADERA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

TRIO FRENESID TRIO 
MUSICAL  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

NOPAL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

ADR3NALINE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

AMSTERDAN CLUB  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
NO ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EL ANEXO DE 
DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 
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MADERA ORQUESTA 
SHOW LA ORIGINAL  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

SIRHO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

ESCALA JAZZ CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA  
CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE 

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE - NO 
ADJUNTA  

NO CUMPLE - 
FECHA 

GERACIÓN 
RUT: 2023 

CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENETE NO 
ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS, NO ALLEGA 
FORMULARIO DE 
INSCRIPCIÓN, NI 
CONFORMACIÓN DEL 
GRUPO, NI DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE TODOS 
SUS INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTÁ 
PROPUESTA QUEDARÁ 
INHÁBIL 

JHAIRAS  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE  NO CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: TENIENDO 
EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA RUT  Y LA 
CÉDULA DE CIUDADANÍA 
SOLO SE ENVÍA POR UNA 
CARA, SE SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE ESTOS 
DOCUMENTOS. 

ELIANA INFANTE Y DAVID 
CONTRERAS 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  

ORQUESTA ELKIN KONGA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  PROPUESTA HABILITADA  
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2. ÁREA DE DANZA 
 
 

  PROPUESTA DEBE CONTENER LOS SIGUIENTES ELEMENTOS 

        
NOMBRE DE 

PERSONA 
NATURAL, GRUPO 
CONSTITUIDO Y/O 

GRUPO CON 
PERSONA 

JURIDICA DEL 
MUNICIPIO DE 

DUITAMA  

APORTE AL 
DEARROLLO 

DEL AREA 

RESEÑA 
ARTISTICA DE 

LA 
AGRUPACION 

O SOLISTA  

REQUERIMINTOS 
TECNICOS  

DESCRIPCION 
DE LA 

PROPUESTA 
ESCENICA 

ENLACES DE 
MATERIAL 

AUDIOVISUAL 

SOPORTE DE 
TRAYECTORIA 

MINIMA  

PROPUESTA 
ARTISTICA  

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE 
INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTADO 
DE RESIDENCIA 

PERSONA 
NATURAL E 

INTREGRANTES 
DE GRUPOS 

CONSTITUIDOS 

ANEXO 3. 
CONFORMACION 

DE GRUPO 
CONSTITUIDO 

 RUT 
ACTUALIZADO 
2024 PERSONA 
JURIDICA, DEL 

REPRESENTANTE 
LEGAL DEL 

GRUPO O DE LA 
PERSONA 
NATURAL 

SEGÚN APLIQUE  

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 

CIUDANIA DEL 
REPRESENTANTE 

DEL GRUPO O 
DE LA PERSONA 

NATURAL 

CERTIFICADO 
DE REGISTRO 
MERCANTIL 
EN CAMARA 

DE 
COMERCIO 

OBSERVACION  

ESCUELA DE 
DANZAS 
COLEGIO  
SAGRADA 
FAMILIA  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

ALMA VIVA  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  
NO CUMPLE - 

PERSONA 
NATURAL 

CUMPLE  

NO 
CUMPLE - 

NO 
ADJUNTA 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE PARA 
EL CASO DE 
AGRUPACIONES 
INFANTILES SOLO 
APLICA PARA 
PERSONA JURÍDICA, 
LA PROPUESTA SE 
DECLARA INHÁBIL 
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FUNDACION 
NUBALE DE 
COLOMBIA  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  NO APLICA CUMPLE CUMPLE  CUMPLE 
 PROPUESTA 
HABILITADA 

AGRUPACION 
TIMBALEROS 

CIUDAD 
DUITAMA  

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  

NO CUMPLE - 
DOCUMENTO 

SIN 
VERIFICAR 
POR CLAVE 

CUMPLE  NO APLICA  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES, NI 
CUENTA CON 
AUTORIZACIÓN DE 
PARTICIPACIÓN DE 
LOS MENORES POR 
PARTE DE LOS 
ACUDIENTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

FUNDACION 
ARTISTICA 
RENACER 

FOLCLORICO 
CIUDAD 

DUITAMA  

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  NO APLICA CUMPLE CUMPLE  
NO CUMPLE - 
DOCUMENTO 
INCOMPLETO 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA CON 
AUTORIZACIÓN DE 
PARTICIPACIÓN DE 
LOS MENORES POR 
PARTE DE LOS 
ACUDIENTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 
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GRUPO DE 
DANZA PAULO 

FREILE 
DUITAMA 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

NO CUMPLE - 
NO 

AUTORIZADO 
POR PADRES 

PARTICIPACIÓN 
MENORES  

NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  

NO 
CUMPLE - 

NO 
ADJUNTA 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE PARA 
EL CASO DE 
AGRUPACIONES 
INFANTILES SOLO 
APLICA PARA 
PERSONA JURÍDICA, 
LA PROPUESTA SE 
DECLARA INHÁBIL 

CASA 
CULTURAL 

HUNZAHUA  

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

GRUPO DE 
DANZA MARIA 
AUXILIADORA  

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  NO APLICA  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

ASOCIACIÓN 
DE LIMITADOS 
VISUALES DE 
DUITAMA- 

ALIVIDU 

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA  
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AIRES 
COLOMBIANOS  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  NO APLICA  
PROPUESTA 
HABILITADA  

MARIA 
ANTONIA 

CAERO  

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA  

RUMBALLET 
ACADEMIA DE 

DANZA 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  NO APLICA  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES Y NO 
SE PRESENTA 
AUTORIZACIÓN 
COMPLETA PARA LA 
PARTICIPACIÓN DE 
LOS MENORES DE 
EDAD EMITIDA POR 
LOS ACUDIENTES, 
LOS CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

FUNDACION 
ARTISTICA DEL 

TUNDAMA  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  NO APLICA  

NO CUMPLE - 
ADJUNTA 

DOCUMENTO 
DIFERENTE 

CUMPLE  CUMPLE 

PROPUESTA 
SUBSANABLE: 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA RUT 
CORRESPONDIENTE A 
LA PERSONA 
JURÍDICA, SE 
SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTOS 
DOCUMENTOS. 
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 DORADO 
BALLET 

FOLCLORICO  

CUMPLE  CUMPLE NO SOLICITO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

NO CUMPLE - 
DOCUMENTOS 

SIN FIRMAS 
COMPLETAS 

CUMPLE CUMPLE  NO APLICA  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES Y NO 
SE PRESENTA 
AUTORIZACIÓN 
FIRMADA DE TODOS 
LOS INTEGRANTES 
PARA LA 
PARTICIPACIÓN DE 
LOS MENORES DE 
EDAD EMITIDA POR 
LOS ACUDIENTES, 
LOS CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

DANZA JARA  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA  
PROPUESTA 
HABILITADA  

FUNDACION 
CULTURAL 
BACHUE  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICADA NO APLICA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

ACADEMIA DE 
BAILE 

PROYECCION 
DE TALENTOS 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPLE - NO 
ALLEGA LA 

MANIFESTACIÓN 
DE RESIDENCIA 
DE TODOS SUS 
INTEGRANTES  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO APLICA  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL ANEXO 
DE DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE 
RESIDENCIA DE 
TODOS SUS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 
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3.   ÁREA DE TEATRO 
 

  PROPUESTA DEBE CONTENER LOS SIGUIENTES ELEMENTOS  

        
NOMBRE DE PERSONA 

NATURAL A TITULO 
COLECTIVO, GRUPO 
CONSTITUIDO Y/O 

GRUPO CON PERSONA 
JURIDICA DEL 

MUNICIPIO DE DUITAMA  

FOTOGRAFIA 
ARTISTICA DE 

LA 
AGRUPACION O 

SOLISTA  

RESEÑA 
ARTISTICA DE LA 
O AGRUPACION 

O SOLISTA  

RIDER 
TECNICO  

REPERTORIO 
MUSICAL  

ENLACES DE 
MATERIAL 

AUDIOVISUAL  

PROPUESTA 
ARTISTICA  

SOPORTE DE 
TRAYECTORIA 

MINIMA  

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE 
INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTADO 
DE RESIDENCIA 

PERSONA 
NATURAL E 

INTREGRANTES 
DE GRUPOS 

CONSTITUIDOS 

ANEXO 3. 
CONFORMACION 

DE GRUPO 
CONSTITUIDO  

 RUT 
ACTUALIZADO 

2024 DEL 
REPRESENTANTE 
DEL GRUPO O DE 

LA PERSONA 
NATURAL 

SEGÚN APLIQUE 

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 

CIUDDANIA DEL 
REPRESENTANTE 

DEL GRUPO O 
DE LA PERSONA 

NATURAL 

OBSERVACION 

CORPORACIÓN 
ARTÍSTICA Y CULTURAL 

SKENÉ 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

EL TERRUÑO CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

CORPORACIÓN 
COMUNITARIA  

CULTURAL ATABANZA 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

ASOCIACIÓN 
ARSCÉNICUS  

SOCIEDAD TEATRAL  
CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

CONDORES DEL 
SISCUNSI 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE PROPUESTA 
HABILITADA 

COMPAÑÍA DE TEATRO 
LIBERARTE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

FUNDACIÓN 
AUSENTES 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE PROPUESTA 
HABILITADA 
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THESPIS ESTUDIO 
ACTORAL 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EL 
CONFORMACIÓN 
DEL GRUPO 
CONSTITUIDO 
SUSCRITO POR 
TODOS LOS 
INTEGRANTES, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

JUAN DIEGO POSADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
SUBSANABLE: 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA RUT CON 
FECHA DE 
GENERARCIÓN 
2024, SE SOLICITA 
LA SUBSANACIÓN 
DE ESTE 
DOCUMENTO. 
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4.  ARTES PLÁSTICAS 
 
 

  PROPUESTA DEBE CONTENER LOS SIGUEITNES ELEMENTOS  

        

NOMBRE DE 
PERSONA NATURAL 

O GRUPO 
CONSTITUIDO 

DESCRIPCIÓN 
DE LA OBRA   

JUSTIFICACION  
TECNICAS 

EMPLEADAS  

PLANEACION 
Y 

DESARROLLO 
DE 

CONVERSATO
RIO EN 

TORNO A LA 
OBRA  

PORTAFOLI
O ARTISTICO 

RESEÑA 
ARTISTICA 

DEL 
AUTOR  

FOTOGRAFI
A Y FICHA 

TECNICA DE 
LA OBRA  

PROPUESTA 
ARTISTICA  

SOPORTE DE 
LA 

TRAYECTORI
A MINIMA 

ANEXO 1. 
FORMULARIO DE 

INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTAD
O DE 

RESIDENCIA  

ANEXO 3. 
CONFORMACI
ON DE GRUPO 
CONSTITUIDO  

 RUT 
ACTUALIZAD

O 2024  

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 
CIUDANIA  

OBSERVACION 

RICARDO GAMBOA 
SALAZAR  

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

NO CUMPLE 
- NO 

ADJUNTA 
CUMPLE CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 
TORNO A LA OBRA Y 

PORTAFOLIO 
ARTISTICO, LOS CUALES  
NO SON DOCUMENTOS 

DE CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

NILSO MELO GARCIA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Adriana Díaz Páez CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  
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YAQUELINE GALINDO 
LOPEZ 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 
TORNO A LA OBRA, 

ESTE NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

CEFERINO DE JESUS 
AMADO PULIDO  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 
TORNO A LA OBRA, 

ESTE NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

JOSÉ VALDERRAMA 
VIVAS 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 
TORNO A LA OBRA, 

ESTE NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
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SUBSANABLE, ESTA 
PROPUESTA QUEDARÁ 

INHABIL  

NEIL AVELLA CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

DIEGO HERNAN 
BUSTOS MAYO 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 
TORNO A LA OBRA, 

ESTE NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

IVAN MAURICIO 
NAVARRO VARGAS 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

HEIVER FERNANDO 
PINEDA FAJARDO  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

GUSTAVO RODRÍGUEZ 
SEPÚLVEDA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 
TORNO A LA OBRA, 

ESTE NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 
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PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

Edwin Gabriel Avella 
Faura 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Orlando Blanco Pérez. CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA 

CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 

NO ADJUNTA SOPORTE 
DE TRAYECTORIA 

MINIMA, ESTE NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL.  

Daniel Steven Rojas 
Rodriguez 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 

NO ADJUNTA SOPORTE 
DE TRAYECTORIA 
MINIMA, NO ES 

DOCUMENTO DE 
CARÁCTER 

SUBSANABLE, ESTA 
PROPUESTA QUEDARÁ 

INHABIL.  

Yuli Esmeralda Diaz 
garzón 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Nubia Esperanza Niño 
Rojas 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

WILLIAM YEZID 
AGUDELO TORRES 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

NO CUMPL- 
FECHA DE 

GENERACIÓ
N 

DIFERENTE 
DE 2024 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 

ALLEGA RUT CON 
FECHA DE GENERACIÓN 

DIFERENTE A 2024,SE 
SOLICITA 

SUBSANACIÓN DE ESTE 
DOCUMENTO 
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Helio Rafael Gómez CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

ANGEL PARIS LOPEZ 
CORREDOR  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Ana Milena Sandoval 
Angarita 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Mayra Alejandra 
Jiménez Paredes 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Karen Lorena Celis R. CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

FRANCISCO IVAN 
POVEDA MARTINEZ 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Andrea Lorena López 
Suárez 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Rubén Darío 
Rodríguez Tamayo 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

David Rolando Niño 
Aponte 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 

TORNO A LA OBRA, NO 
ES DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  
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DERLY KATERITME 
CAUSA ACERO 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 
CASO PLANEACION Y 

DESARROLLO DE 
CONVERSATORIO EN 

TORNO A LA OBRA, NO 
ES DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

Fabio Orlando Pineda 
V. 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

WILMAN EMIR CAUSA 
ACERO 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SU 
PROPUESTA TODOS 

LOS ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 

CASO, PORTAFOLIO 
ARTISTICO, NO ES 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
INHABIL  

DANIEL MAURICIO 
PINEDA NEIRA  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Cristian Rincón CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Manuel Morales  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

Andrés Alvarado 
Wexhas 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  
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Luz Manuela Avella 
Faura 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

JHONATANN 
EDUARDO SALCEDO  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  
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5.  LITERATURA Y NARRACIÓN ORAL 
 
 

  
 

PROPUESTA DEBE CONTENER LOS SIGUIENTES ELEMENTOS  

       

NOMBRE DE PERSONA NATURAL  
LÍNEA  DE 

PARTICIPACIÓN             

DESCRIPCION 
DEL 

PROYECTO  A 
DESARROLLA

R 

OBJETO 
DEL 

PROYECTO 

JUSTIFICACIO
N  

RESEÑA 
ARTISTICA 

DEL 
AUTOR  

ENLACES DEL 
AMTRIAL 

AUDIOVISUAL 
SI APLICA 

PROPUEST
A 

ARTISTICA  

SOPORTE DE LA 
TRAYECTORIA  

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE 
INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTAD
O DE 

RESIDENCIA  

 RUT 
ACTUALIZADO 

2024  

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 
CIUDANIA  

OBSERVACION   

Juan Pablo Díaz Páez CATEGORIA A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

David Alejandro Báez Rojas CATEGORIA B CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

YUDI ANDREA PEDRAZA MORANTES CATEGORIA C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

ANGELA PATRICIA PEREZ LEMUS CATEGORIA C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

MARIA ELIZABETH CÒRDOBA PÈREZ CATEGORIA D CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

EDNA LIZBETH PEREZ MARTINEZ  CATEGORIA D CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

JAIRO AREVALO GRANADOS  CATEGORIA E  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  

Fabián Leonardo Zarabanda González CATEGORIA C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPUESTA HABILITADA  
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Liliana Isabel Lizarazo Mateus CATEGORIA D CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 

EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 

PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 

REQUERIDOS, PARA EL 
CASO SOPORTE DE 

TRAYECTORIA MINIMA, 
NO ES DOCUMENTO DE 

CARÁCTER SUBSANABLE, 
ESTA PROPUESTA 

QUEDARÁ INHABIL. 

JUDY CONSTANZA RODRIGUEZ 
GONZALEZ 

CATEGORIA C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
SUBSANABLE TENIENDO 

EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 
RUT QUE NO PERMITE 
SER VISUALIZADO POR 

COMTRASEÑA, SE 
SOLICITA SUBSANACIÓN 
DE ESTE DOCUMENTO 

Darwin Yamid López Amaya. CATEGORIA C CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE - 

NO 
ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA TENIENDO 

EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 

PROPUESTA TODOS LOS 
ELEMENTOS 

REQUERIDOS, PARA EL 
CASO RESEÑA ARTISTICA 
DEL AUTOR Y SOPORTE 

DE TRAYECTORIA 
MINIMA, NO SON 
DOCUMENTOS DE 

CARÁCTER SUBSANABLE, 
ESTA PROPUESTA 

QUEDARÁ INHABIL. 
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BRAYAN ALEXANDER DIAZ 
PIRAGAUTA 

CATEGORIA C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE - 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 

2024 

CUMPLE 

PROPUESTA 
SUBSANABLE TENIENDO 

EN CUENTA QUE EL 
PROPONENTE ALLEGA 

RUT CON FECHA DE 
GENERACIÓN DIFERENTE 

A 2024, SE SOLICITA 
SUBSANACIÓN DE ESTE 

DOCUMENTO 
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6. CIRCO 
 
 

  PROPUESTA ARTISTICA EN LA QUE INCLUYA LOS SIGUIENTES ELEMENTOS  

        

NOMBRE DE 
PERSONA 

NATURAL O 
GRUPO 

CONSTITUIDO  

FOTOGRAFIA 
ARTISTICA DE 

LA 
AGRUPACION  

DESCRIPCI
ON DE LA 

OBRA 

JUSTIFICACI
ON 

APORTE AL 
DESARROLL
O DEL AREA 

RESEÑA 
ARTISTICA 

DE LA 
AGRUPACIO

N 

RIDER 
TECNICO 

ENLACE 
MATERIAL 

AUDIOVISU
AL 

PROPUESTA 
ARTISTICA  

SOPORTE DE 
TRAYECTORI

A  

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTADO 
DE RESIDENCIA 
UNICAMENTE 

PERSONAS 
NATURALES E 
INTEGRANTES 

DE GRUPOS  
CONSTITUIDO  

ANEXO 3. 
SOPORTE DE 

GRUPO 
CONSTITUID

O 

 RUT 
ACTUALIZADO 

2024  DEL 
REPRESENTAN
TE DEL GRUPO  

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 

CIUDANIA DEL 
REPRESENTAN
TE DEL GRUPO 

O DE LA 
PERSONA 
NATURAL 

SEGÚN 
APLIQUE 

OBSERVACION  

Javier 
Leonardo 

León Pedraza 
CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  

NO 
SOLICITA 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 

2024 

CUMPLE 

PROPUESTA 
SUBSANABLE 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 

ALLEGA RUT CON 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 2024,SE 

SOLICITA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTE DOCUMENTO 

Yeyson 
Hernando 

Briceño 
Porras 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  

NO CUMPLE - 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 

2024 

CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 
NO ADJUNTA EN SUS 
ANEXOS TODOS LOS 

ELEMENTOS 
REQUERIDOS, PARA EL 

CASO MANIFIESTO 
JURAMENTADO DE 

RESIDENCIA , EL CUAL 
NO ES DOCUMENTO 

DE CARÁCTER 
SUBSANABLE, ESTA 

PROPUESTA QUEDARÁ 
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INHABIL  

Nemcatacoa 
circo teatro 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

AGRUPACIÓN 
CIRCO 

TEATRO 
ROMI 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

STREET 
CIRCUS 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

DANIEL 
CANO 

MEDINA 
CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 

2024 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 

ALLEGA RUT CON 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 2024,SE 

SOLICITA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTE DOCUMENTO 

YIN YANG 
MAGICK. 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

LEIDY 
MILENA 
OCHOA 

SANDOVAL 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  

NO CUMPLE - 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 

2024 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE 

TENIENDO EN CUENTA 
QUE EL PROPONENTE 

ALLEGA RUT CON 
FECHA DE 

GENERACIÓN 
DIFERENTE A 2024,SE 

SOLICITA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTE DOCUMENTO 

QUYNZA CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  
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7.  AUDIOVISUALES Y CINEMATOGRAFÍA 
 
 

  PROPUESTA ARTISTIC EN LA QUE INCLUYA LOS SIGUIENTES ELEMENTOS          

NOMBRE DE 
PERSONA 

NATURAL O 
GRUPO 

CONSTITUIDO  

FOTOGRAFIA 
ARTISTICA 

DE LA 
AGRUPACIO

N  

DESCRIPCIO
N DE LA 
OBRA 

PLANTEAMI
ENTO 

CREATIVO  

APORTE AL 
DESARROLL
O DEL AREA 

RESEÑA 
ARTISTICA 
DEL AUTOR 

ENLACE 
MATERIAL 

AUDIOVISU
AL 

PLANEACION 
DEL ESPACIO  

PARA EL 
CONVERSATO
RIO EN TORNO 

A LA PIEZA 
CINEMATOGR

AFICA 

PROPUESTA 
ARTISTICA  

SOPORTE DE 
TRAYECTORIA 

MINIMA 

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE 
INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTAD
O DE 

RESIDENCIA 
UNICAMENTE 

PERSONAS 
NATURALES E 
INTEGRANTES 

DE GRUPOS  
CONSTITUIDO  

ANEXO 3. 
CONFORMACI
ON DE GRUPO 
CONSTITUIDO 

 RUT 
ACTUALIZAD
O 2024  DEL 
REPRESENT
ANTE DEL 
GRUPO O 

DE  LA 
PERSONA 
NATURAL  

SEGÚN 
APLIQUE 

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 
CIUDANIA 

DEL 
REPRESENT
ANTE DEL 

GRUPO O DE 
LA PERSONA 

NATURAL 
SEGÚN 

APLIQUE 

OBSERVACION  

JHON FREDDY 
PEREZ PITA 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  CUMPLE  CUMPLE  
PROPUESTA 
HABILITADA  

CAMILO 
ALEJANDRO 
GONZALEZ 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  
NO CUMPLE 
- FORMATO 
BORRADOR 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA RUT 
CORRESPONDIENTE 
A UN FORMATO 
BORRADOR, SE 
SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTE DOCUMENTO. 

FELIPE 
MOGOLLON  

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  

NO CUMPLE 
- FECHA DE 
GENERACIÓ

N 
DIFERENTE 

A 2024  

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA RUT TIENE 
FECHA DE 
GENERACIÓN 
DIFERENTE A 2024, 
SE SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTE DOCUMENTO. 
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SERGIO 
ALEJANDRO 
MENDOZA 

PEREZ 

CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  
NO CUMPLE  

- TIEMPO 
MÍNIMO 

CUMPLE  NO CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  CUMPLE  CUMPLE  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
CUMPLE CON EL 
TIEMPO MÍNIMO 
DEL CORTOMETRAJE, 
LOS CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

VERDAD O RETO  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  NO APLICA  
NO CUMPLE 
- FORMATO 
EN TRÁMITE 

CUMPLE  

PROPUESTA 
SUBSANABLE: 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ALLEGA RUT  ES UN 
FORMATO EN 
TRÁMITE, SE 
SOLICITA LA 
SUBSANACIÓN DE 
ESTE DOCUMENTO. 
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8.  PONENCIAS 
 
 

  
PROPUESTA ARTISTICA DEBE CONTENER LO SIGUIENTE 

       

NOMBRE DE PERSONA NATURAL 
DESCRIPCION DEL 

PROYECTO A 
DESARROLLAR  

OBJETO DEL 
PROYECTO 

JUSTIFICACION  
APORTE AL 
DEARROLLO 

DEL AREA  

RESEÑA 
ACADEMICA 
DEL AUTOR  

RESUMEN 
DE  LA 

PONENCIA  

ENLACES DE 
MATERIAL 

AUDIOVISUAL 
SI APLICA 

PROPUESTA 
ARTISTICA  

SOPORTE DE 
TRAYECTORIA 

ANEXO 1. 
FORMULARIO 

DE 
INSCRIPCION 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO 

ANEXO 2. 
MANIFIESTO 

JURAMENTADO 
DE RESIDENCIA  

 RUT 
ACTUALIZADO 

2024   

FOTOCOPIA 
CEDULA DE 
CIUDANIA 

OBSERVACION  

SANDRA LILIANA MEJÌA ALFONSO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA  

Daniel Felipe Figueredo Pulido. 
NO CUMPLE - NO 

ADJUNTA 
NO CUMPLE - NO 

ADJUNTA 
NO CUMPLE - NO 

ADJUNTA 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 

CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 

PROPUESTA 
TODOS LOS 
ELEMENTOS 

REQUERIDOS, 
PARA EL CASO: 
DESCRIPCIÓN, 

OBJETO, 
JUSTIFICACIÓN, 

APORTE AL 
DESARROLLO DEL 
AREA, SOPORTES 
DE TRAYECTORIA, 
LOS CUALES NO 

SON 
DOCUMENTO DE 

CARÁCTER 
SUBSANABLE,  

ESTA PROPUESTA 
QUEDARÁ 
INHABIL  
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KAREN VIVIANA GUARIN 
GUEVARA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA  

LEIDY ALEJANDRA ESTEBAN 
VARGAS 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE - 
NO ADJUNTA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 

CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA EN SU 

PROPUESTA 
TODOS LOS 
ELEMENTOS 

REQUERIDOS, 
PARA EL CASO: 
SOPORTES DE 
TRAYECTORIA, 

LOS CUALES NO 
SON 

DOCUMENTO DE 
CARÁCTER 

SUBSANABLE,  LA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ 
INHABIL  
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9.  ESPACIOS DE FORMACIÓN  
 
 

NOMBRE PROPONENTE 

REQUISITOS MÍNIMOS DE PARTICIPACIÓN 
 

RESUMEN DE 300 A 500 PALABRAS PERFIL DEL FACILITADOR DURACIÓN DEL TALLER 
FORMUL

ARIO 
INSCRIPC

IÓN  

LISTADO 
INTEGRAN

TES 
GRUPO  

DECLARAC
IÓN 

RESIDENCI
A 

RUT 
CÁMAR
A CIO 

P/J 
CC 

SOPORT
E 

CULTUR
AL 

SOPORTE 
TRAYECTO

RIA 
OBSERVACIONES 

OBJETIVO 
METODOL

OGÍA 
CONTENID

O 
NOMBRE 

RESEÑA 
ACADÉMI

CA 

BIOGRAFÍ
A 100 - 
150 PAL 

EXPERIENC
IA 

DURACIÓ
N 

MÍNIMA 
2 HORAS 

NÚMERO 
MÁX. 

PARTICIPAN
TES  

POBLACIÓ
N 

BENEFICIA
DA 

CÉSAR AUGUSTO 
CUSPOCA PITA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE  N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

AMADEUS ARTE Y 
PEDAGOGÍA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

OSCAR MAURICIO 
BARRERA SISSA  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE  N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

BAND APART CINECLUB - 
JAQUELIN ANDREA LÓPEZ 

MURILLO 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE - 

NO 
RELACION

A 
EXPERIENC

IA EN 
CAPACITAC

IÓN  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  N/A CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

- NO 
SOPORT

A 
EXPERIE
NCIA Y 
FORMA
CIÓN DE 

LOS 
FACILIT
ADORES 

CUMPLE 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA RELACIÓN 
DE EXPERIENCIA DE 
FACILITADORES EN 
SU PROPUESTA U NO 
ADJUNTA SOPORTES 
CULTURAL SOBRE LA 
EXPERIENCIA COMO 
TALLERISTAS, 
PONENTES, ETC, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

TANIA ESPITIA BECERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE  N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

EDWIN GIOVANNI 
BECERRA DUITAMA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE  N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 
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JEFFERSON OSWALDO 
LARA CUSBA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE - 
RELACION
A LISTADO 
EXPERIEN

CIA SIN 
SOPORTES  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA  SOPORTES 
DE TRAYECTORIA, 
LOS CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

DANIEL ALEJANDRO 
CENDALES MARTÍNEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

FREDY GIOVANY SUÁREZ 
GUACANEME CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

PAOLA ADRIANA 
MONTERO TOVAR 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
N/A CUMPLE CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

LOS LINKS 
APORTAD

OS NO 
REGISTRA

N 
INFORMA

CIÓN  

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA  SOPORTES 
DE TRAYECTORIA 
LINKS APORTADOS 
NO REGISTRAN 
INFORMACIÓN, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

DANIEL ALEJANDRO 
BALAGUERA GUEVARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

JENNIFER ALEXANDRA 
SOLANO PÉREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

TRAPITOS AL SOL - PAULA 
ANDREA DUARTE LEÓN  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
PROPUESTA 
HABILITADA 

JASBLEIDY CAROLINA 
SARMIENTO MOLINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

FRANCY ESTEFANIA 
VARGAS VERDUGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

LINA SOFÍA SALAMANCA 
MANRIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 
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YULY PAOLA RODRÍGUEZ 
ÁLVAREZ 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
NO CUMPLE 

- NO 
ADJUNTA 

NO 
CUMPLE - 

NO 
ADJUNTA 

CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE 

NO 
CUMPLE  

NO 
ADJUNT

A 
SOPORT

ES 

NO 
CUMPLE 

NO 
ADJUNTA 
SOPORTES 

PROPUESTA 
INHABILITADA 
TENIENDO EN 
CUENTA QUE EL 
PROPONENTE NO 
ADJUNTA  SOPORTES 
DE TRAYECTORIA NI 
CULTURALES, NI LA 
PROPUESTA CUMPLE 
CON TODOS LOS 
ELEMENTOS 
REQUERIDOS COMO 
ES CASO DE EL 
MÁXIMO DE 
ASISTENTES Y 
POBLACIÓN 
BENEFICIADA, LOS 
CUALES SON 
DOCUMENTOS NO 
SUBSANABLES, ESTA 
PROPUESTA 
QUEDARÁ INHÁBIL 

DIANA ISABEL ALVARADO 
VALBUENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PROPUESTA 
HABILITADA 

 
 

TRASLADO: El contenido de la presente acta se publicará en la página de Culturama www.culturamaduitama.gov.co 
 
OBSERVACIONES: Únicamente a través del correo electrónico culturama@duitama-boyaca.gov.co  

Para constancia se firma por quienes en ella intervienen: 

        (DOCUMENTO ORIGINAL FIRMADO)                                                                        (DOCUMENTO ORIGINAL FIRMADO)                                                                (DOCUMENTO ORIGINAL FIRMADO) 
 

                          LUZ  MAGALLY BASTO NIÑO 

                          FUNCIONARIA CULTURA

YENNY ASTRID NOVA MONTOYA 

PROFESIONAL EXTERNO  

DELEGADO  SERVICIOS APOYO A LA 

GESTIÓN. 

LADY JHOANA PINTO LEÓN       

PROFESIONAL EXTERNO 

DELEGADO  SERVICIOS APOYO A LA 

GESTIÓN. 
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